
 

 

UCHWAŁA NR XXII/157/2016 

RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 19 października 2016 r. 

w sprawie nadania Statutu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 i poz. 1579 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotomyskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się Powiatowemu Urzędowi Pracy w Nowym Tomyślu statut w brzmieniu jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXX/194/2006 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 25 września 2006 w 

sprawie nadania statutu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Maria Galas 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 października 2016 r.

Poz. 6252



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6252



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6252



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6252



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6252



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6252


		2016-10-26T10:05:19+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




